
BETONA BETONA 
IZSTRĀDĀJUMIIZSTRĀDĀJUMI
Bruģis, eko bruģis, plāksnes, apmales Bruģis, eko bruģis, plāksnes, apmales 

un mazās arhitektūras elementiun mazās arhitektūras elementi

BETONA 
IZSTRĀDĀJUMI
Bruģis, eko bruģis, plāksnes, apmales 

un mazās arhitektūras elementi



Lai iegūtu papildu informāciju 
par produktiem, apmeklējiet 
mūsu mājaslapu vai sazinieties
ar pārdošanas projektu vadītājiem.

SATURS

SVARĪGA INFORMĀCIJA  .........  1 

KRĀSAS UN FAKTŪRAS  ..........  3 

MŪSDIENĪGI PRODUKTI  ........  7

EKO PRODUKTI  .........................  10

PLĀKSNES  ....................................  13

MAZĀS ARHITEKTŪRAS  

ELEMENTI  ......................................  16

KLASISKIE PRODUKTI  ..........  19

IETVES UN  

CEĻA APMALES  .........................  22

IEKLĀŠANAS PIEMĒRI  ..........  26

Plaza 6×2
Quartz



Plaza 6×2
Silver



SVARĪGA 
INFORMĀCIJA
INFORMĒJAM:

▶ Produktu izmēri norādīti ar distanceriem.

▶ Produkcija tiek tirgota pilnām paletēm.

▶ Krāsas un toņi bruģakmens produktiem var 

atšķirties no fotoattēlos redzamajiem toņiem.

▶  Dažiem produktiem ir minimālais pasūtījuma 

daudzums.

▶ Senatnīgas faktūras produkcija tiek tirgota maisos.

▶ Standarta bruģakmens krāsu piedāvājumam 

iespējams realizēt arī citus klienta izvēlētus 

toņus. Speciālā toņa minimālais pasūtījums 

sākot no 1000 m². 

PĀRDODAM KOMPLEKTOS

JAUNUMS

Par produktu minimālajiem pasūtījuma apjomiem 
vērsties pie pārdošanas projektu vadītājiem. 



Pelēks Melns Brūns Sarkans DzeltensBalts

Granit AmberFossil

3
KULDĪGA – RESTORĀNS BANGERT‘S

Hansa 8 Mega 
Granit



Krāsains

ColorMix

KRĀSAS UN FAKTŪRAS

Dabīga akmens faktūra

Papildus iespējama arī citu toņu un dabīgā 
akmens faktūru izvēle. Vairāk informācijas par 
individuālo krāsu un faktūru iespējām, sazinoties 
ar pārdošanas projektu vadītājiem. 

Quar tz SilverLava



4

Kuba 8B
pelēks, senatnīgs



Pelēks Melns

TCP – (impregnācija) tehnoloģija, kas samazina 
ūdens absorbciju. Iespējams pielietot krāsainiem 
un ColorMix produktiem. Minimālais pasūtīja 
apjoms 1000 m². Produktus ar TCP pārklājumu 
iespējams ražot pie mūsu kolēģiem Lietuvā.

Top Coated Plus (TCP)Skalots

Senatnīgs

Senatnīgie produkti tiek 
pārdoti maisos.

Melns Brūns SarkansPelēks

Dažiem produktiem piemērots 
minimālais pasūtījuma apjoms. 
Vairāk informācijas, sazinoties ar 
pārdošanas projektu vadītājiem.



7

Nida
Granit



MŪSDIENĪGI PRODUKTI

Prizma 6B

Prizma 8B

Prizma 8B Plus

200  100  60 mm

200  100  80 mm

260  130  80 mm

Nida

Nida Plus

160  160  60 mm

240  160  60 mm

Dito 240  60  80 mm

Troja

Troja Plus

160  160  80 mm

240  160  80 mm

Dekor 8

Dekor 8 Plus

150  150  80 mm

300  150  80 mm

Kuba 8B 100  100  80 mm



8

INDUSTRIĀLIE PRODUKTI

Tavr 8B

Tavr 8

Tavr 10

200  165  80 mm

200  165  80 mm

200  165  100 mm

Unicolok 12 225 (112,5)  225 (112,5)  120 mm

Astra 8 

Astra 10

250  250  80 mm

250  250  100 mm

Unicolok 8 Set
1122  900  80 mm

a) 225  225  80 mm

b) 225  112,5  80 mm

Unicolok 10 Set
1122  900  100 mm

a) 225  225  100 mm

b) 225  112,5  100 mm

Astra 8
pelēks 



Astra 8
melns



Astra 8
balts 



Astra 8
brūns 



RĪGA – SILVAS NAMI



10

EKO PRODUKTI

Eco 8 600  400  80 mm

Eco Line 200  100  80 mm

Eco Domino 333  333  110 mm

LIETUVA – SVENCELĖ 

Eco Line
melns



Prizma 8B
melns





13

Plaza 2×2
Granit



KULDĪGA – PRIVĀTS OBJEKTS

PLĀKSNES

Plaza 2×2

Plaza 4×2

Plaza 6×2

Plaza 6×4

200  200  80 mm

400  200  80 mm

600  200  80 mm

600  400  80 mm

Grande 1000  300  140 mm

Grande Plus 1200  400  120 mm



14

Hansa 8 Mega 
Granit



Plāksnes

KULDĪGA – RESTORĀNS BANGERT‘S

Hansa 6 300  300  60 mm

Hansa 7 375  375  70 mm

Hansa 7 Plus 500  500  70 mm

Hansa 8 375  375  80 mm

Hansa 8 Mega 375  750  80 mm

Hansa 8 Plus 500  500  80 mm



16 VIĻŅA – GABIJOS IELA

Scala
Quartz



Veja 8×30
Pelēks



MAZĀS ARHITEKTŪRAS 
ELEMENTI

Teknes 

Akva 8

Akva 10

300  200  80 mm

300  200  100 mm

Scala 1000  430  110 mm



19

KLASISKIE PRODUKTI
Tradicionālie produkti

Prizma 5

Prizma 6

Prizma 8

200  100  50 mm

200  100  60 mm

200  100  80 mm

Nord 6 Set 1174  964  60 mm

215 / 205  159  60 mm
165 / 175  159  60 mm
135 / 125  159  60 mm

85 / 95  159  60 mm

Prizma 8 Set 1200  900  80 mm

200  100  80 mm

100  100  80 mm

Nostal 6 Plus

Nostal 8 Plus

180 120  60 mm

180  120  80 mm

ULBROKA – KULTŪRAS CENTRS „ULBROKAS PĒRLE“

Nostal 6 Plus
Amber





20

Prizma 6D

Prizma 8D

200  100  60 mm

200  100  80 mm

Prizma 6L

Prizma 8L

200  100  60 mm

200  100  80 mm

Taktīlie produkti

VIĻŅA – PAUPYS

Prizma 6L
pelēks





22

IETVES UN 
CEĻA APMALES
Ietves apmales

Veja 5×20

Veja 8×20

Veja 8×30

Velo

1000  50  200  mm 

1000  80  200 mm

1000  80  300 mm

1000  80  200 - 160 mm

VIĻŅA – VIĻŅAS PILAITĖS ĢIMNĀZIJA

Velo
pelēks





25

Via 1000  150  300 mm

Ceļa apmales

Via R0.5, R1, 

R3, R5, R8, R12 

780  150  300 mm

Via C 1000  150  220 mm

Via B 1000  150  220 mm

Via CR 1000  150  220 - 300 mm

Via CL 1000  150  300 - 220 mm

Via I Via I L/R 500  260  300 mm 500  260  300 mm 

Via
pelēks



Prizma 8B 
Quartz





26 27

Piemēram, Nostal 6/8 Plus Piemēram, Prizma 8 Set Piemēram, Plaza 4×2, Plaza 6×2, Plaza 6×4

Via CR Via CL Via C

FORMAS PLAZA IEKLĀŠANAS PIEMĒRIKLASISKA BRUĢA 
IEKLĀŠANAS 
PIEMĒRI

TAISNSTŪRA BRUĢA 
IEKLĀŠANAS 
PIEMĒRI

IEKLĀŠANAS 
PIEMĒRI

KOMPLEKTU 
IEKLĀŠANAS 
PIEMĒRI

APMAĻU 
SISTĒMA

Via I Via I L/RIEBRAUKTUVES 
ELEMENTI



BETONO MOZAIKA

Betono mozaika nodarbojas ar 

betona bruģa un mazās arhitektūras 

elementu ražošanu un pārdošanu. 

Uzņēmums ražo produkciju Latvijas 

(Rīgas), Viļņas, Kauņas, Klaipēdas 

un Šauļu rūpnīcās. Pateicoties mūs-

dienīgajām vācu ražošanas tehnolo-

ģijām un iekārtām, klientiem tiek pie-

dāvāts plašs formu, krāsu un faktūru 

bruģakmens sortiments. Modernās 

tehnoloģijas ļauj izgatavot bruģi ar 

dabīgu kvarca, dolomīta un granīta 

šķembu tekstūru. Sadarbojoties ar 

Eiropas laboratorijām, izpētes cen-

triem, mēs varam piedāvāt produkci-

ju, kas atbilst jaunākajām tendencēm 

un risinājumiem Eiropā.

Rūpnīcās uzsākta modernākās 

Lean ražošanas vadīšanas sistēmas 

piemērošana. Pateicoties tai, ir ie-

spējams ražot elastīgāk, izmantojot 

mazāk resursu, klientiem piedāvājot 

ātrāku pasūtījumu izpildi un augstāku 

izstrādājumu kvalitāti. 

Pārdošanas projektu vadītāji 

palīdzēs izvēlēties piemērotākos 

produktus, risinājumus un apstrādes 

tehnoloģijas.

Mūsu mērķis ir piedāvāt estētis-

ku un drošu vides iekārtošanas pro-

dukciju, kas ļaus to baudīt ilgtermiņā. 

Ikviens mūsu klients un sadarbības 

partneris ir svarīgs, jo zinām, ka sek-

mīgas ilgtermiņa attiecības veido sav-

starpējā uzticība, izpratne un cieņa.

Mūsu mājaslapā ikviens var at-

rast produkcijas tehnisko informāciju, 

garantijas nosacījumus, kā arī iedves-

moties no realizētajiem projektiem.

LIEPĀJA – KONCERTDĀRZS „PŪT, VĒJIŅI!“



Rūpnīca un pārdošanas nodaļa
Pārdošanas nodaļaVIĻŅA

KAUŅA

KLAIPĒDAKLAIPĒDA

ŠAUĻI

RĪGA

PANEVĒŽA

www.betonomozaika.lv

RĪGAS PĀRDOŠANAS NODAĻA

Mazā Apakšgrāvja iela 5, LV-1016 Rīga

Tel. +371 27773354

E-pasts info@betonomozaika.lv

@betono_mozaikalv

@Betonomozaika.lv


